

MİLLETVEKİLİ  
YURDUNUSEVEN  
TBMM'DE  
KONUŞTU

TBMM'de konuşma yapan Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, "İktidarımız dönemlerinde elde ettiğimiz kazanımlar sayesinde artık Türkiye faili meçhuller ülkesi olmaktan çıkmıştır" dedi. **Ayrıntılar 2. sayfada**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

3 MAYIS 2024 / CUMA

HERŞEY  
TÜRKİYE  
İÇİNDİR

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8271

29. yıl

ikbal  
1922

## Köksal'dan işçilere müjde

Afyonkarahisar Belediye Meclisi Mayıs toplantısı Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında yapıldı. Meclis toplantısında konuşan Başkan Köksal, belediye çalışanlarına seçim öncesi verilen maaş iyileştirmesini yerine getireceklerini söyledi.

✓ Birliktir salonu terk etti

✓ Makam odasını kim yaptırıyor?

✓ Talepler değerlendirilecek

AYRINTILAR ODAK 6. SAYFADA

Emekliye  
Çay  
1TLCEM KASAPOĞLU  
Başarılı ve liyakatli

Afyonkarahisar Belediyesi'nin çalışan ve başarılı müdürleri arasında yer alan Cem Kasapoğlu'na, AK Parti'ye yakınlığı ile bilinen sosyal medya hesaplarından yapılan saldırıların ardı arkası kesilmiyor. Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan Kasapoğlu'na vatandaşlar tam destek verdi



Afyonkarahisar Belediyesi'nin başarılı müdürlerinden Kültür ve Sosyal İşler Müdür Vekili ve Temizlik İşleri Müdürü Cem Kasapoğlu, özellikle CHP'li Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın göreve gelmesiyle birlikte liyakatinden dolayı görevinde kaldı. 10 yıldır Afyonkarahisar Belediyesi'nde çeşitli birimlerde görevlerde bulunan Kasapoğlu, sosyal medyada hedef alındı.

Belediyenin başarılı müdürü  
Kasapoğlu'na tam destekHaksız eleştirilere  
tepki çığ gibi

AYRINTILAR 2. SAYFADA

## 10 YILDIR BAŞARIYLA ÇALIŞIYOR

■ 2014 yılında dönemin Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, tarafından belediyede göreve başlayan Kültür ve Sosyal İşler Müdür Vekili Cem Kasapoğlu, liyakati ile 2019 seçimlerinden sonra Belediye Başkanı seçilen Mehmet Zeybek ile birlikte 5 yıl boyunca başarılı çalışmalara imza atmıştı. 31 Martta yapılan yerel seçimlerin ardından CHP'den Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal'da seçimlerden önce seçilmesi halinde belediyede liyakatli kişiler ile çalışmaya devam edeceğini açıklamıştı.

## BAŞKAN KÖKSAL SÖZÜNÜ TUTTU

■ Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın göreve başlaması ile birlikte birçok müdürün görev yeri değişirken, liyakatli ve başarıları ile dikkatleri üzerine çeken Kültür ve Sosyal İşler Müdür Vekili ve Temizlik İşleri Müdürü Cem Kasapoğlu, görev yerinde kalmıştı. Görev yerinde kalmasıyla birlikte Kasapoğlu, özellikle AK Parti'ye yakınlığı ile bilinen sosyal medya hesaplarından hedef haline geldi. "Davayı Kaça Sattın" diyerek yapılan paylaşıma Kasapoğlu aynı şekilde sosyal medya hesabından cevap verdi. Yüzlerce kişi ise Kasapoğlu'na tam destek verdi.

ATA'NIN  
huzuruna  
ÇIKTILAR

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ve Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedî istirahatgâhı Anıtkabir'i ziyaret etti. **Ayrıntılar 8. sayfada**

## AKÜDO satışları başladı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Gıda Kontrol Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından üretilen AKÜDO markalı dondurma satışı başladı.

## Devir teslim gerçekleşti

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığında düzenlenen devir teslim töreni ile Prof. Dr. Selçuk Akçay, 2017 yılından bu yana yürütmekte olduğu dekanlık görevini Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu'ya devretti. 8



Afyon Kocatepe Üniversitesi Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu tarafından teknik gezi düzenlendi.

Öğrenciler MODEF Fuarında  
8. SAYFADA



Güvenli yaşam alanları  
ile kendiniz ve aileniz için  
yeni bir sayfa açın.

öndüç  
inşaat

Gönülsüz namaz  
DAĞLAR ALMAZ

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Üniversite Birimi, dün Saat 12:00'de Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi önünden başlayıp Rektörlük önünde sona eren bir eylem ve basın açıklaması gerçekleştirdi.

Hıdırellez  
şenlikleri başlıyor

AYRINTILAR 6. SAYFADA

## Kadınların haklarını koruyoruz

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, hemşehrimiz, Mahinur Özdemir Gökteş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüttükleri, kadınların hak ve özgürlüklerini genişleten başarılı çalışmalara her geçen gün bir yenisini daha eklediklerini kaydetti. **Ayrıntılar 7. sayfada**

Öğrencilerden  
"SayStop"  
yürüyüşü

■ Üniversiteli Akademik Kültür Topluluğu (ÜniAK) öncülüğünde Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi önünde ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile Türkçe ve İngilizce pankartlarla toplanan öğrenciler, kampüste "SayStop" yürüyüşü gerçekleştirdi. **Ayrıntılar 3. sayfada**

## Jandarmadan hız kontrolü

■ Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri tarafından sürücülere yönelik drone destekli trafik denetimi ile birlikte hız kontrolü yapıldı. Çevre yolundaki hız sınırı 80 kilometreyi aşan sürücülere para cezası kesildi. **Ayrıntılar 5'te**

BAŞKAN  
öğrencilerle  
BULUŞTU

■ Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya ve emekli Profesör Mehmet Coşgun'un öncülüğünde, lise öğrencilerinin başarılarına katkı sağlamak amacıyla ücretsiz kurs almak isteyen öğrencilerle bir araya geldi

Başkan Kılınçarslan  
GENÇ ÇİFTİN  
NİKAHINI KIYDI

AYRINTILAR 5. SAYFADA

KİRLİ OYUNLARIN  
KARŞISINDAYIZ

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında 3 Mayıs'ın Türk milliyetçiliğinin siyasi ve sosyal bir harekete dönüşümünün temellerinin atıldığı önemli bir gün olduğunu kaydetti. 5'te



# Belediyenin başarılı müdürü Kasapoğlu'na tam destek HAKSIZ ELEŞTİRİLERE TEPKİ ÇİĞ GİBİ

AK Parti'ye yakınlığı ile bilinen trol hesaplardan Afyonkarahisar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Cem Kasapoğlu'na yönelik yapılan saldırılara vatandaşlar en üst perdeden cevap verdi. Vatandaş ve belediye çalışanlarını Kasapoğlu'na sahip çıktı

**A**fyonkarahisar eski Belediye Başkanı Burhanettin Çoban döneminde müdür olarak ilimizde göreve başlayan ve verilen her görevi başarıyla yerine getiren Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Cem Kasapoğlu'na AK Parti'ye yakınlığı ile bilinen bazı hesaplardan saldırılar artarak devam ediyor. Son olarak "Davayı Kaça Sattın" diyerek yapılan paylaşımında; "Birçok yerde DEM Parti ile işbirliği yapan Türkiye Komünist Partisi Afyon'da AK Parti'yi ve Cumhurbaşkanımızı sert bir üslupla eleştirirken Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Vekili Sayın Cem Kasapoğlu bunlara nasıl göz yumdu? Hani AK Partiydin, hani dava adamıydın? Bu davayı kaçça sattın? Bütün bunları içine sindirip hala istifa etmeyi düşünmüyor musun?" denildi.

## BİLİNÇLİ VE ORGANİZE YAPILIYOR

Yapılan paylaşıma vatandaşlar tepki göstererek Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Vekili Cem Kasapoğlu'na destek verdi. Kasapoğlu, yapılan eleştirilere ise anında cevap verdi. "Devlet memurluğu onurlu ve kutsal bir meslektir. Benim hakkımda çıkan dedikodu fuyasının bilinçli ve organize olduğunu farkındayım. Herkesin düşünce ve yaşam tarzına saygı duymalıyız. Meslek hayatımda görevde yükselme sınavı ile tecrübe kazandım. Kariyerimde liyakat ve adalet hep önceliğim oldu. Benim için önemli olan, hizmet ettiğim kurumun ve mesleğimin itibarını korumaktır" dedi. Şahsına yönelik hakaret ve haysiyetini zedeleyici paylaşımlar yapanlar hakkında yasal süreç başlatıldığı da belirten Kasapoğlu, basın özgürlüğüne de saygı duyulması gerektiğini vurguladı.

## HİÇBİR İNSANI ÖTEKİLEŞTİRMEDİM

Kendisine yöneltilen saldırılara sosyal medya hesabından cevap veren Kasapoğlu, "Bu gece geç saatlerde ve öğleden önce tekraren bir haber sitesinde yapılmış olan (ısmarlama olduğunu düşündüğüm) habere ilişkin cevap verme gerekliliği hasıl olmuştur. Bilinmelidir ki; Devlet memurluğu onurlu ve kutsal bir meslektir. Bu kutsal mesleğe; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin açtığı sınavda (KPSS puanı ile) başarılı olarak adım attım. 10 yıla yakın zamanda da memleketim olan Afyonkarahisar Belediyesi'nde naklen atanmak suretiyle hizmet etmekteyim. Beni tanyanlar çok iyi bilir ki; hiçbir insanı ötekileşleştirmedim. Herkesi siyasi görüşü, inancı, yaşam tarzı

ne olursa olsun eşit görerek çalışma hayatında hakkaniyetle muamele etmeye özen gösterdim. Meslek hayatımda görevde yükselme sınavı ile şeflik, daha sonra da ita amirim olan belediye başkanlarının görevlendirmeleri ile 6 yıldır farklı müdürlüklerde müdür kad-rosu ile görev yaparak tecrübe kazandım. Dün göreve gelirken hiçbir pazarlık yapmadığım gibi bugün de yarın da yapmayacağım. Mahalli İdareler personelinin Görevde yükselme yönetmeliği ile ilgili hükümleri bu hususta aydınlatıcı olacaktır diye düşünmekteyim" dedi

## 15 YILLIK MEMURİYET

Başarılı Müdür Kasapoğlu, "15 yıllık memuriyet görevimde; 2 ön lisans, 1 lisans ve yine belediyeceilik üzerine 2 farklı üniversitede tez ve proje çalışmasında bulunduğum yüksek lisans diplomalarına sahip olduğumun bilinmesini isterim. Yerel yönetim çalışanlarına rehber olması ve kendimi mesleki ve mevzuat konularında geliştirmek amacıyla uluslararası literatürde dahi taranabilen 2 adet kitabın (belediyeceilik ile ilgili) yazarlığını yaptım. Yine aynı alanda bilimsel, mesleki ve mevzuat dergilerinde 20'ye yakın makalem yayımlanmıştır. Bu hususta; kariyer, liyakat, adalet ve ehliyetle görev yapmak hep önceliğim olmuştur. Bu girizgahtan sonra belirtmeliyim ki; yaklaşık 1 aydır şahsıma yönelik bilinçli ve organize bir dedikodu fuyasının başladığının farkındayım. Bu minvalde; her insanın düşünce, inanç, yaşam biçimi ve dünya görüşü vardır. Bunu hukuki normlarımız (Anayasa, Kanunlar, Yönetmelikler vd.) garanti altına almaktadır. Göreve 1 ay önce başlayan belediye başkanımıza; şahsımla alakalı görevden alma dahil, kadro pozisyonuma uygun bir görevle görevlendirilme talebinde bulundum. Belediye başkanımız; benim inanç, düşünce ve yaşam tarzımı bilerek bana 1 asli, 2 tane de vekaleten müdür görevlendirmesinde bulundu. Bugün itibarı ile 1 asli, 1 vekaleten görevlendirmem devam etmektedir. Nihayetinde bugüne kadar şahsıma ne görev verildiyse yapmaya gösterdiğim özeni, bugün de göstermeye devam ediyorum, ailemin rızkını belediyede çalışmam sebebiyle karşılıyorum" ifadesini kullandı.

## YASAL SÜREÇ BAŞLATILDI

Gerekli hukuki işlemleri başlattığını dile getiren Kasapoğlu, "Bahse konu olan habere ilişkin (1 Mayıs İşçi Bayramına ses sistemi, kürsü ve çadır desteği) ise; Daha önceki yıllarda dini, milli bayram ve belirli gün ve haftalara dair, sivil toplum örgütlerinin başkanlık makamından talep ettikleri ve başkanlık makamının uygun gördüğü yardım ne ise, görevli arkadaşlarımız aynı desteği, nasıl 3 gün önce Sandıklı'da şehit olan polis memurumuz için yaptılarsa (Ses sistemi, kürsü, çadır desteği) işçi sendikalarının talepleri doğrultusunda, aynı desteği daha önceki yıllarda defaatle sağladıkları gibi yine sağladık. Ezcümle, hayatım boyunca; gerek kamusal alan gerekse özel alanda

kurallar, kaideler çerçevesinde özgürlüğü bir paradigma şeklinde yaşam felsefesi olarak ele almış birinin basın özgürlüğüne de saygısının sınırsız olduğu, Afyonkarahisar basın camiasının güzide emekçilerine de sorulması suretiyle doğrulanabilecektir. Lakin çakma hesaplarla yapılan yorumların hangi adreslerden geldiğini biliyor, bire bir sohbetlerde halisane düşünceleri ile şahsımı teskin etmeye çalışan dostlarıma söylediğim gibi; Benim hakkımda kim, ne düşünüyor; Rabbim O'na on mislini versin diye dua ediyorum. Şahsıma çeşitli şekillerde hakaret eden, onur ve haysiyetimi zedeleyecek şekilde paylaşımlar yapan ilgili şahıslar hakkında yasal süreç başlatılmıştır" dedi.

## BURCU HANIMA HELAL OLSUN

Liyakatli ve başarılı müdür Cem Kasapoğlu'nun paylaşımı sonra çok sayıda vatandaş yorumunda bulunarak Kasapoğlu'na destek verdi. Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın doğru yaptığını dile getiren ilgililer, "Her yeni Belediye Başkanı göreve geldikten sonra kendi ekibini kurması en doğal hakkıdır. Başkan Köksal'da en doğrusunu yaparak Belediye içerisinde ki birçok müdürü haklı olarak görev yerini değiştirmiştir. Cem Kasapoğlu'nun görevine müdür olarak devam etmesi de ne kadar doğru yapıldığının ispatıdır. Cem bey yıllardır belediyenin önemli birimlerinde müdürlük yapmıştır. Kendisi de çok başarılıdır. Burcu Hanım seçimden önce dediği gibi liyakate önem verdi ve Kasapoğlu ile çalışmaya devam etti. Başkanımızı verdiği sözü tuttuğu için bir kez daha takdir ettik" dediler.

# Taytak kayıtsız kalmıyor

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Bolvadin'de pek çok vatandaşın merakla beklediği TOKİ haberi için, Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ile birlikte çalışmalarını sürdürüyor

**B**olvadin'in en büyük sorunlarından biri olan TOKİ için, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'ta üstün bir çaba sarf etmişti. Ancak önceki dönem yerel yönetiminin umursamazlığı yüzünden TOKİ yapımı Fatih Kayacan'a takılmıştı. Son yerel seçimlerde Derviş Aynacı'nın Bolvadin Belediye Başkanı olması sonrasında TOKİ sorununu çözmek için Milletvekili Mehmet Taytak düğmeye bastı. ODAK'ın edindiği bilgiye göre, Milletvekili Mehmet Taytak'ın üst düzey efor sarf ederek TOKİ sorununu çözmeye yaklaştığı öğrenildi.

## BU İŞİ BİTİRMİŞLER

Bolvadin kamuoyunun da TOKİ sorununu MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'tan başkasının çözemeyeceğinin konuşulduğu belirtildi. Öte yandan Ankara dönüşü Başkan Aynacı ve MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak'ın sosyal medya hesabından, "Teşekkürler sayın vekilim Bolvadin'imize vermiş olduğunuz desteklerden dolayı minnettarız. İstikamet Bolvadin' şeklinde paylaşımları, Bolvadinliler tarafından, "Başkan Aynacı Milletvekili Taytak ile birlikte bu işi bitirmiş. Bolvadin'e TOKİ'nin yapılması yakındır" diye yorumlandı. ODAK HABER MERKEZİ



## REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze müracaatları gerekmektedir.

İrtibat; Mehmet Engin

Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

## REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi; Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze müracaatları gerekmektedir.

İrtibat; Mehmet AYDIN

0272 358 24 10 / 0542 828 12 25

## REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze müracaatları gerekmektedir.

İrtibat ; Oğuz Çetinkaya

Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

## REHBER ÖĞRETMEN İLANI

Afyonkarahisar İli Sultandağı İlçesi Özel Kirazlı Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze müracaatları gerekmektedir.

İrtibat ; Ünal Yapıcı

Tel: 0 272 656 13 15 / 0-542 480 98 48

# YURDUNUSEVEN TBMM'DE KONUŞTU

AK PARTİ Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, TBMM Genel Kurulunda DEM Parti Grup önerisi üzerinde AK Parti grubu adına konuşma yaptı. Yurdunuseven, "İktidarımız dönemlerinde elde ettiğimiz kazanımlar sayesinde artık Türkiye faili meçhuller ülkesi olmaktan çıkmıştır" dedi.

**Faili meçhul cinayetlerle** ilgili DEM Parti Grup önerisi üzerine konuşan AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, "Görüşmekte olduğumuz grup önerisiyle, ülkemizde meydana gelen faili meçhul cinayetlerin öncesinde ve sonrasında tüm olayların araştırılması, öldürülenlerin arkasındaki örgütlenmenin ortaya çıkarılması

amacıyla verilen Meclis araştırma komisyonu kurulmasına ilişkin önergenin Genel Kurulun bugünkü gündemine alınması istenmektedir. Değerli milletvekilleri, AK PARTİ İktidarından önce ülkemizde faili meçhul cinayetlerin çok sık yaşandığı bir gerçektir. Çok değerli aydınlarımız, gazetecilerimiz, bilim adamlarımız faili meçhul cinayetler neticesinde, maalesef, hayatlarını kaybetmişlerdir. AK Parti'nin iktidara gelmesiyle birlikte, Türkiye'de faili meçhul olayların aydınlatılmaya çalışıldığı, çetelerin, mafyanın, karanlık odakların üzerine kararlılıkla gidildiğini, hiçbir şeyin üzerinin örtülmediğini, şüphelilerin bağımsız ve tarafsız yargı önünde hesap vermelerinin sağlandığını görmekteyiz" dedi.

## DAHA GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE

"AK Parti hükümetleri, hukuk ve adalet alanında ve demokratikleşme konusunda öncelikle mevzuatımızda önemli değişikliklerin yapılmasını sağlamıştır" diyen Yurdunuseven şu ifadelerle

yer verdi; "Başta artık çağımızın ihtiyaçlarına cevap veremeyen ceza sistemimizde önemli değişiklikler yapılarak ceza adalet sistemimiz daha çağdaş bir yapıya kavuşturulmuş, çok önemli yasa değişiklikleri gerçekleştirilmiştir. AK Parti'nin iktidara gelmesiyle birlikte, Türkiye'nin hukukun üstünlüğüne dayanan, demokratik, çağdaş bir ülke olması için gerekli çalışmaları yapacağını, adaletin her alanda tesis edileceğini, temel hak ve hürriyetlerin, bireyin özgürlüğünün en ön planda tutulacağını ve bunun için gerekli olan mekanizmaların işletileceğini, mevzuatımızın yenileneceğini ve ülkemizin hukukun üstünlüğüne dayanan bir devlet olması için yapılması gereken ne varsa yapacağını hem programında hem de her seçim öncesi yayınladığı seçim beyannamelerinde ilan eden partimiz, iktidara geldiği günden bu güne bu konuları tek tek ele alarak hayata geçirmiştir" dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR





**Bahçeşehir  
Koleji**

# Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



## Sandıklı eğlenceye doycak

Sandıklı Belediyesi tarafından düzenlenen Hıdırellez Şenlikleri, 4-5-6 Mayıs tarihlerinde Sandıklının İncisi Hüdai Kaplıcalarında gerçekleşecek

**Şenlikler** kapsamında çeşitli sanatçıların yer aldığı konserler, çocuklar için özel aktiviteler, gün boyunca sürecek eğlenceler, çocuk oyun grupları, animasyon ekipleri ve daha birçok etkinlikle dolu bir program sunulacak. Hıdırellez Şenlikleri, her yaşta katılımcıya hitap edecek geniş bir etkinlik yelpazesi sunmayı hedefliyor. Doğanın uyanışını, baharın güzelliklerini kutlayacak olan şenlikler, aynı zamanda geleneksel ve kültürel bir değeri de yaşatmayı amaçlıyor.

### ÖNEMLİ BİR GELENEK

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, yaptığı açıklamada, Hıdırellez Şenlikleri'nin Sandıklı halkı için önemli bir gelenek olduğunu belirterek, renkli ve eğlenceli bir program hazırladıklarını dile getirdi. Öztaş, tüm halkı şenliklere davet ederek, birlikte güzel ve keyifli bir zaman geçirmeyi umduklarını söyledi. Hıdırellez Şenlikleri, 4 Mayıs Cumartesi günü başlayacak ve 6 Mayıs Pazartesi günü sona erecek. Tüm halkın katılımına açık olan şenlikler, Sandıklının İncisi Hüdai Kaplıcalarında gerçekleşecek.

**HABER UĞUR BALABAN**



Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş

## UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri takibe aldıkları bir araçta değişik türlerde uyuşturucu madde ele geçirirken, olayla ilgili 3 kişi gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri bir araçta uyuşturucu taşıdığı yönünde aldığı ihbar üzerine harekete geçti. Söz konusu araç Emirdağ ilçesinde durduran ekipler yaptıkları aramada 20 gram bonzai ve 2 gram metamfetamin isimli uyuşturucu ele geçirdi. Olayın ardından A.A., A.S.K. ve R.K. isimli şahıslar gözaltına alındı.



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

# ODAK

**Namaz vakitleri**

Güneş... 05.53 Akşam...19.57  
Öğle... 13.00 Yatsı...21.24  
İkindi... 16.48 İmsak...04.19

**HAVA DURUMU**

**BULUTLU**

EN YÜKSEK 23  
EN DÜŞÜK 9

## Afyonkarahisar'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları protesto edildi Öğrencilerden "SayStop" yürüyüşü

Türk ve Filistin bayrakları taşıyan öğrenciler, "SayStop" yürüyüşü gerçekleştirdi, saldırılara tepki açıklaması yaptı. Afyonkarahisar'da bir grup üniversite öğrencisi, Gazze'ye yönelik saldırılara tepki gösterdi



**Üniversiteli Akademik Kültür Topluluğu** (ÜniAK) öncülüğünde Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi önünde ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile Türkçe ve İngilizce pankartlarla toplanan öğrenciler, kampüste "SayStop" yürüyüşü gerçekleştirdi. Yürüyüşün ardından Barış Manço Şölen Alanı'na geçen üniversite öğrencileri adına konuşan ÜniAK Öğrenci İşleri Başkanı Yusuf Öztürk, İsrail yayılmacılığının 7 Ekim 2023'ten itibaren insanlığın utanç tablosu olarak değerlendirileceği

bir soykırım halini aldığını söyledi. Egemen güçlere ve uluslararası örgütlere elindeki siyasi, askeri ve ekonomik gücü kullanarak sessizlik baskısı yapan sözde İsrail'in, artık mızrağın çuvala sığmadığının farkına varması gerektiğini vurgulayan Öztürk, şöyle konuştu: "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde uluslararası platformlara taşınan İsrail barbarlığı dünyanın çeşitli yerlerinde yaşayan dinleri, ırkları, renkleri ve dilleri birbirinden farklı olan ancak vicdanı Gazze'deki çocuklar ve

kadınlar için atan yürekli insanlar tarafından protesto edilmeye başlamıştır. Özellikle geçtiğimiz hafta ABD'nin New York kentindeki Columbia Üniversitesi'nde öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımıyla başlayan İsrail karşıtı gösteriler dünya genelinde onurlu duruşun başkaldırı fitilini ateşlemiştir."

### Gazze'nin yanında olmayı sürdüreceğiz

Öztürk, ABD genelindeki onlarca kampüse yayılan ve bu insani duruşu derslerini iptal ettirmek, disiplin soruşturmasına sevk edilmek hatta tutuklanmak pahasına sergileyen, eylemlere katılan ve sesini yükselten herkese teşekkür etti. Kendilerinin de vicdan sahibi her bir genç gibi Gazze'de yaşanan katliama karşı on binlerce gencin katılımıyla ilk günden bugüne kadar gerçekleştirdikleri Saystop eylemleri, boykot çağrıları ve yardım faaliyetlerine ara vermeksizin devam edeceklerini aktaran Öztürk, "Gazze halkının çılgına ses veren herkesin farklılıklarına bakmaksızın yanında olmayı sürdüreceğiz. Afyonkarahisar ÜniAK teşkilatları ve Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri olarak Gazze-lilerin çığlıklarına kulak veren Avustralya'nın Sydney Üniversitesi öğrencilerinin yanında olduğumuzu belirtiyoruz. 81 ilimizde bulunan bütün üniversiteli kardeşlerimizi ve akademisyenlerimizi İsrail barbarlığına karşı durmaya, Gazze'li kardeşlerimizin yanında olmaya ve 'SayStop' eylemlerimize ses vermeye davet ediyoruz," ifadesini kullandı. Filistinli üniversite öğrencisi Rahaf Mubara da basın açıklamasını İngilizce yaptı. AA

## Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci; Türkçülük Günü kutlu olsun

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, 3 Mayıs Türkçülük Günü sebebiyle kutlama mesajı yayınladı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci mesajında, "3 Mayıs, Türk Milleti ve onun cefakar, fedakar evlatları olan Türk Milliyetçileri için çok büyük anlam ve önem taşıyan bir gündür. Türk Milleti'nin maddi ve manevi varlığına kast edenlere karşı gösterdiği

anamlı duruşun başlangıcı olan bu kutlu tarihin, yıl dönümünü kutluyoruz. Bilinmelidir ki, milletimiz tarih boyunca defalarca var olma mücadelesi vermiş, varlığını çok ağır bedeller ödeyerek korumasını bilmiştir. Türk Milliyetçileri her zaman Türk milletinin birliğinin, beraberliğinin ve bölünmez bütünlüğünün savunucusu olmuş ve daima olmaya da devam edecektir. Türk milliyetçileri, yaşadıkları her devirde, buldukları her zeminde, baskıya, zulme ve haksızlığa boyun eğmemişler, geçmişinden aldığı tarihi ve kültürel değerleri yaşatmayı görev bilmiştir. Bu açıdan her türlü saygı ve takdire layık olduklarını sahip oldukları büyük ülküyle göstermişlerdir" dedi.

### MİLLİYETÇİLİĞİN SAVUNUCULARI

Başkan Kahveci, "Biliyoruz ki, Türk milliyetçiliği Türkiye Cumhuriyetini kuran yüksek fikrin ve geleceğimize olan bağlılığın adıdır. Milli menfaatlerin ön planda tutulması, milli tez ve tercihlerin belirleyici olması, millet ve vatan değerlerinin korunması için Türk milliyetçileri üzerlerine ne düşüyorsa yapmışlar ve böylece Türk tarihinin altın sayfalarında parlayan

isimler olarak yerlerini almışlardır. Türk milliyetçiliğinin büyük davasının kurucuları ve yılmaz savaşçıları olan başta merhum Başbuğumuz Alparslan Türkeş, Hüseyin Nihal Atsız, Zeki Velidi Togan, Reha Oğuz Türkkan ve daha nice çile arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyorum. Türk Milletini çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarmayı hedefleyen ve bu ülkü uğruna her türlü mücadeleye girerek, kahramanca yıllarını heba edenleri bugün rahmetle yad ediyorum. Onların yaktığı Türkçülük meşalesinin asırlar boyunca sönmeden gelecek nesillere aynı azim ve kararlılıkla aktarılması gerektiği düşüncesiyle, dünya üzerindeki bütün Türklerin 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutluyor, en derin selam, sevgi ve saygılarımı sunuyorum." dedi

**HABER GÖKHAN KOCAASAN**

### Yağış olumsuz etkiledi

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde aniden bastıran yağış hayatı olumsuz etkilerken, yağış sonrası oluşan sel bazı köylerde yollara zarar verdi. Bolvadin ilçesine bağlı Kurucaova köyünde sağanak yağış sonrası oluşan sel yollara ve tarım arazilerine zarar verdi. Kurucuova köyünde yaşanan yoğun yağış sonrası Bolvadin Kaymakamlığı İlçe Özel İdare ekiplerince hemen harekete geçilerek olay yerine gidildi. Köy sakinleri ve köy muhtarı ile görüşülerek ve sahada inceleme yapan ekipler yağış sonrası köyde herhangi bir can veya mal kaybı olmadığını tespit etti. Yağışın zarar verdiği bazı yollarda ise özel idare ekipleri tarafından onarım çalışması başlatıldı. İHA



## EKONOMİ

## Stopaj oranları yenilendi



GRAM ALTIN 2.392,21  
DOLAR 32,4578  
EURO 34,6559



Mevduata uygulanan yeni stopaj oranları belirlendi. 1 yıla kadar vadeli hesaplarda stopaj oranı yüzde 5 oldu. Konuyla ilgili Cumhurbaşkanlığı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Mevduata uygulanan yeni stopaj oranlarında güncellemeye gidildi. Buna göre stopajlar, mevduat faizlerinden vadesiz ve ihbarlı hesaplar ile 6 aya kadar vadeli hesaplarda yüzde 7 buçuk, 1 yıla kadar vadeli hesaplarda yüzde 5, 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda yüzde 2 buçuk olarak uygulanacak. Kur korumalı mevduat hesapları ile döviz tevdiat hesaplarından Türk Lirasına çevrilen mevduatta stopaj oranı ise 0 olarak belirlendi. Değişken faiz uygulanan 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda da stopaj oranı yine aynı şekilde 0 olacak. Mevduata uygulanan yeni stopaj oranları 31 Temmuz 2024 tarihine kadar geçerli olacak. TRTHABER

## Tarımsal üretimde kullanılacak kredilere ilişkin esaslar belirlendi

Bitkisel veya hayvansal üretimde 300 bin liraya kadar yüzde 100 faiz indirimli kredinin yüzde 70'i aynı, yüzde 30'u da nakit olarak kullanabilecek

Tarım ve Orman Bakanlığında yapılan yazılı açıklamaya göre, Bakanlıkça hazırlanan "Tarımsal Üretim Dair Faiz/Kar Payı Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi/Finansmanı Kullanılmasına İlişkin Uygulama Esasları Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, üreticiler, temel bitkisel ve hayvansal üretim konularında 300 bin liraya kadar (bu tutar dahil) yüzde 100 faiz indirimli kredinin yüzde 70'ini akaryakıt, veterinerlik hizmeti, yem, ilaç, aşı, gübre, tohum, fide ve benzeri tarımsal girdiler için aynı, yüzde 30'unu da nakit

olarak kullanabilecek. Üretim planlaması kapsamında üretim yapan üreticiler yüzde 20, Bakanlıkça yayımlanan tip sözleşmeler ile sözleşmeli üretim yapan gerçek ve tüzel kişiler ise yüzde 15 ilave faiz/kar payı indiriminden yararlanabilecek.

### İzinlerin alınmış olması şartı aranacak

Hastalıktan arı işletmeler için, sağlık sertifikasına sahip bulunan ve bu sertifikayı alacak hayvancılık işletmelerine de yüzde 70-100 oranlarında faiz/ kar payı indirimi sağlanacak. Yeni kurulacak seralar, kapalı bitkisel üretim üniteleri ve mantar üretim tesisleri ile meyve bahçeleri için Bakanlık birimlerince onaylanan uygunluk belgeleri ile kredi kullanımı yapılacak. Araştırma ve Geliştirme Destek Programı kapsamında, Bakanlık tarafından desteklenen proje sa-

hibi, tarımsal AR-GE firmaları ile girişimciler yüzde 50 faiz/kar payı indirimli yatırım ve işletme kredi/finansmanı kullanabilecek. Biyolojik ve/veya biyoteknik mücadelede kullanılan, mikrobiyal gübre, aminoasit içeren organik gübre, organik ve organomineral gübre, biyogaz atığından üretilen fermente gübre üretim tesis ve yatırımları biyo-tarım yatırımları konusunda kredi/finansmanından yararlandırılabilir. Yeni yatırımlar için kullanılacak kredi/finansmanlarda, tarım dışı ve/veya tarımsal yapı izinlerinin alınmış olması şartı aranacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, üreticilere, tarımsal üretimin devamlılığı ve özellikle stratejik ürünlerde gıda arz güvenliğinin sağlanmasına yönelik desteklemelerde bulduklarını hatırlattı.

### Üreticilerimizin yanında her zaman olacağız

Bu desteklerin yerinde, anlamlı ve üreticilerce ciddi anlamda hissedilebilir olmasının büyük önem taşıdığına dikkati çeken Yumaklı, şu değerlendirmede bulundu: "Tarımsal üretimde dünyada söz sahibi ülkelerden biri olarak, bu niteliğimizi sürdürmek adına bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çiftçilerimizin ve üreticilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu minvalde Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğ ile 29 Aralık 2023 tarihli 8038 ve 8039 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararları kapsamında, 1 Ocak 2024-31 Aralık 2026 döneminde Ziraat Katılım Bankası AŞ, TC Ziraat Bankası AŞ ve Tarım Kredi Kooperatiflerince kullanılacak yatırım ve işletme kredisi/finansmanı ile ilgili teknik esaslar belirlendi. AA



## Mükellefler uzlaşmayla 546.4 milyon lira cezadan kurtuldu

Vergi tarhiyatı sonrası geçen yıl 38 bin 895 dosyada uzlaşma varılırken, uygulama sonrasında yaklaşık 659,8 milyon liralık ceza tutarı 113,4 milyon liraya düştü. AA muhabirinin Gelir İdaresi Başkanlığı verilerinden yaptığı derlemeye göre, kamu alacağının kısa sürede tahsilini sağlayan uzlaşma yolu, aynı zamanda mükellefin yargı sürecinde katlanacağı maliyetleri ve bürokratik işlemleri de azaltıyor. Türkiye genelinde geçen yıl vergi tarhiyatı sonrasında uzlaşmak için 43 bin 708 dosya başvurusu yapılırken, bunlardan 38 bin 895'inde uzlaşmaya varıldı.

### Vergi kaçırınlar denetim ekiplerine takıldı

Söz konusu dosyalar kapsamında 252 milyon 32 bin 864 liralık vergi uzlaşma konusu oldu. Uzlaşma sonucu vergi tutarı 242 milyon 692 bin 396 lira olarak belirlendi. Söz konusu vergilerin ödenmemesi nedeniyle ortaya çıkan 659 milyon 832 bin 615 liralık ceza, uzlaşma kapsamında değerlendirilerek 113 milyon 419 bin 586 lira oldu. Böylelikle mükellefler

uzlaşmayla 546 milyon 413 bin 29 liralık cezadan kurtuldu. Aynı dönemde 337 milyon 578 bin 759 liralık özel usulsüzlük cezası da uzlaşma sonucu 63 milyon 285 bin 121 liraya indi. Usulsüzlük cezaları da uzlaşma sonucu 806 bin 114 liradan 120 bin 614 liraya düştü. Öte yandan, vergi kaçırınlar mükellefler, denetim ekiplerine takıldı. Ülke genelindeki vergi dairesi müdürlüklerinde 2023'te 2 bin 365 vergi inceleme raporu düzenlendi. Yıl içinde 1337 mükellef nezdinde gerçekleştirilen vergi incelemeleri kapsamında düzenlenen inceleme raporlarıyla 726 milyon 734 bin 451 lira matrah farkı, 127 milyon 88 bin 469 lira vergi farkı bulundu. Bulunan matrah farkı üzerinden 119 milyon 364 bin 543 lira vergi tarhiyatı gerçekleştirildi. İncelemeler sonucu söz konusu mükelleflere 321 bin 92 lira usulsüzlük, 31 milyon 832 bin 969 lira özel usulsüzlük, 200 milyon 615 bin 648 lira vergi ziyat cezası kesildi. Vergi ziyat cezalarında 127,7 milyon lirayla katma değer vergisi, 23,5 milyon lirayla geçici vergi, 19,8 milyon lirayla kurumlar vergisi ve 21,4 milyon lirayla gelir vergisi öne çıktı.



## Türkiye'de yılın 3 ayında kruvaziyer yolcu trafiği 61 bini aştı

Türkiye'ye gelen, Türkiye'den başka ülkelere giden ve transit yolcuları kapsayan kruvaziyer gemi yolcu sayısı bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 79,15 artarak 61 bin 113'e ulaştı

**A** muhabirinin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü verilerinden yaptığı derlemeye göre, 2023 Ocak-Mart döneminde, ülke limanlarına 42 kruvaziyer gemi yanaştı. Bu yılın aynı döneminde söz konusu sayı 50'ye yükseldi. Limanlara geçen yılın ocak ayında 12, şubatta 2, martta 28 kruvaziyer gemi yanaşırken, bu yılın aynı aylarında bu sayı sırayla 18, 5 ve 27 olarak gerçekleşti. Türkiye'ye gelen, Türkiye'den başka ülkelere giden ve transit yolcuları kapsayan kruvaziyer gemi yolcu sayısı bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine

kıyasla yüzde 79,15 artarak 61 bin 113'e çıktı. Bu gemilerle geçen yılın ocak ayında 753, mart ayında 627 olmak üzere 1380, bu yılın ocak ayında 893, şubatta 16 ve martta 2 bin 42 olmak üzere 2 bin 951 yolcu Türkiye'ye geldi. Öte yandan geçen yılın ocak ayında 796, şubatta 4 ve martta ise 800 olmak üzere 1600 yolcu kruvaziyer gemilerle Türkiye'den başka ülkelere gitti. Bu yıl ise söz konusu aylarda ülkeden çıkan yolcu sayısı sırayla 908, 17 ve 2 bin 383 olmak üzere 3 bin 308 olarak kayıtlara geçti. Türkiye'yi 2023'ün ilk 3 ayında 31 bin 132 transit kruvaziyer yolcusu tercih etti. AA



Temassız kartlarda şifresiz işlem limiti 1 Temmuz 2024'ten itibaren

## 1500 lira olacak

Kartlar ve mobil cihazlar üzerinden hiçbir temas gerektirmeden ödeme yapmaya imkan sağlayan temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti, 1 Temmuz 2024'ten itibaren 750 liradan 1500 liraya çıkarıldı. muhabirinin aldığı bilgiye göre, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) bankalara gönderdiği yazıya göre, 1 Temmuz 2022'de 750 liraya çıkarılan temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti, 2 yıl sonra güncellendi. Şifresiz işlem limiti, 1 Temmuz 2024'ten itibaren 1500 lira olacak. AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

3 MAYIS 2024 CUMA  
YIL: 29 SAYI: 8271

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

# Kirli oyunların karşısındayız

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı

**3 Mayıs'ın** Türk gençliğinin mücadele azmi, milli varlığa ve değerlere sahip çıkma bilinci, Türk milliyetçiliğinin siyasi ve sosyal bir harekete dönüşümünün temellerinin atıldığı önemli bir gün olduğunu kaydeden MHP Milletvekili Taytak, "3 Mayıs 1944 yılından itibaren anılmakta olan Türkçülük Günü Türk-İslam davasına gönül veren herkes için büyük önem taşımaktadır. 3 Mayıs'ta orta-

ya konan milli duyarlılık ve direniş, büyük Türk Milliyetçilerinin yeniden doğduğu, güçlü bir ilham kaynağı, önemli bir örneği teşkil etmektedir. 3 Mayıs Türk milliyetçilerinin ve Türk milletinin varlık davası için çektiği acının, elemin ve gözyaşının ifadesidir" dedi.

## RAHMETLE ANIYORUM

Milletvekili Taytak, "Milletin değerlerine sahip çıkmak için büyük bir mücadele sergileyen Türk milliyetçileri, her zaman olduğu gibi şimdi de millet geleceğine ve demokrasiye yönelik her türlü kirli oyunların ve saldırıların karşısındadır. Türk Milliyetçileri, Türk Milletinin birliğini, beraberliğini

ve bölünmez bütünlüğünün savunucusu olmuş ve daima da olmaya devam edecektir. Türk milliyetçileri şartlar ne olursa olsun ülke bütünlüğümüzün, birlik ve beraberliğimizin yanında ekonomik, siyasi, sosyal ve kültürel istikrarın da tek teminatıdır. Bu duygu ve düşüncelerle Türk Milliyetçilerinin daha iyi anlaşılmasını diliyor, başta merhum Başbuğ Alparslan Türkeş ve büyük dava adamları Nihal Atsız, Orhan Şaik Gökyay, Necdet Sançar, Fethi Tevetoğlu, Zeki Velidi Togan, Muzaffer Eriş, İsmet Tümtürk ve daha birçok Türk Milliyetçisini rahmet ve minnetle anıyorum" dedi.

**HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



MİLLETVEKİLİ  
TAYTAK



## Denetimler devam ediyor

AFYONKARAHİSAR'DA jandarma ekipleri tarafından sürücülere yönelik dron destekli trafik denetimi ile birlikte hız kontrolü yapıldı

**Bolvadin** İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ilçe çıkışında sürücülere yönelik trafik denetimi ile birlikte hız kontrolü yaptı. Çevre yolundaki hız sınırı 80 kilometreyi aşan sürücülere para cezası kesildi. Radar uygulaması ile birlikte sürücülere ayrıca emniyet kemeri ve direksiyonda cep telefonu ile konuşulması gibi denetim yapıldı. Yaklaşık 2 saat yapılan uygulamada 61 araç sürücüsüne toplamda 297 bin 500 TL idari para cezası kesildi. Radara giren sürücüler ise uygulamayı memnun bulduklarını, bundan sonra daha dikkatli olacaklarını belirttiler. İHA



## Bir ömür boyu mutluluklar



İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, genç çiftin nikahını kıyarak onların mutluluğuna ortak oldu. İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, genç çiftlerin mutluluğuna tanıklık etmeye devam ediyor. Belediye başkanlık makamında gerçekleşen nikah töreninde Aliye Mine Çakmak ile Gürol Devenci çifti, hayatlarını birleştirdi. Nikahın kıyılmasında İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan'ın yanı sıra şahitlikleri Saliha Çınar ile Abdullah Utku Kılınçarslan yaptı. Genç çiftin evlilik cüzdanını gelin hanıma takdim eden Başkan Seyhan Kılınçarslan, yeni evli çiftin ömür boyu mutluluklarını diledi. **ODAK HABER MERKEZİ**

## Başkan öğrencilerle buluştu

Düzağaç kasabasında eğitim ve öğrenci başarısına verilen önem bir kez daha gözler önüne serildi. Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya ve emekli Profesör Mehmet Coşgun'un öncülüğünde, lise öğrencilerinin başarılarına katkı sağlamak amacıyla Ücretsiz kurs almak isteyen öğrencilerle bir araya geldi



**D**üzenlenen buluşmada, Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya ve emekli Profesör Mehmet Coşgun, kasaba içerisindeki lise öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilere destek olmak ve başarılarını artırmak amacıyla düzenlenen kursların detayları paylaşıldı. Ücretsiz olarak düzenlenecek olan kurslar, çeşitli derslerde öğrencilere destek olacak. Matematik, fen bilimleri, Türkçe ve diğer derslerde öğrencilere rehberlik edecek olan eğitimci öğretmenler, öğrencilerin akademik başarılarını artırmak için çaba gösterecekler.

### HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ

Düzağaç Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya, "Öğrencilerimizin eğitim hayatlarında daha başarılı olmaları ve geleceklerini şekillen-

direbilmeleri adına elimizden gelen her türlü desteği vermeye hazırız. Bu kurslar sayesinde öğrencilerimiz, derslerinde daha başarılı olacaklarına inanıyoruz." dedi. Emekli Profesör Mehmet Coşgun ise, "Eğitim herkesin hakkıdır ve herkesin erişebilmesi gereken bir imkandır. Bu kurslar aracılığıyla öğrencilerimize akademik destek sağlamak, onların potansiyellerini keşfetmelerine yardımcı olmak istiyoruz" şeklinde konuştu. Düzağaç kasabasında başlatılan bu girişim, öğrencilerin eğitim hayatlarına verilen önemi ve toplumun bir araya gelerek gençlerin geleceğine katkı sağlama isteğini göstermesi açısından önemli bir adım olarak nitelendiriliyor. **HABER CEMİLE KAYTAN**

# Sokak lambaları uzaktan aydınlatacak

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, kırsal kesimlerdeki sokak aydınlatmalarında ağaç dalı teması veya rüzgar gibi nedenlerle oluşan ve fiziki onarım gerektirmeyen geçici arızalara uzaktan müdahale etmek için "Uzaktan Aydınlat" isimli bir Ar-Ge projesi yürütüyor



OEDAŞ DİREKTÖRÜ  
MUZAFFER YALÇIN

**O**EDAŞ'ın hizmet verdiği 5 ile bağlı köy sayısının 1.826 olduğunu söyleyen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, laboratuvar çalışmaları devam eden projenin olumlu sonuçlanması durumunda kırsal kesimdeki geçici aydınlatma arızalarını, ekiplerin bölgeye gitmesine gerek kalmadan en kısa süre içerisinde uzaktan giderecek teknolojiye sahip olacaklarını söyledi. Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), hayata geçirdiği Ar-Ge projeleri ile akıllı enerji sistemlerini devreye alıyor. OEDAŞ bu kapsamda son olarak Uzaktan Aydınlat Projesi (Kırsal Kesim Sokak Armatürleri için Uzaktan Güvenli Aktif Etme Sistemi Ar-Ge Projesi) üzerinde çalışıyor.

### KARBON AYAK İZİMİZİ DE AZALTACAĞIZ

Projenin çıkış noktası hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Hizmet verdiğimiz beş il yaklaşık 50 bin kilometrekarelik bir alana yayılıyor ve bu şehirlerimizde toplam 1.826 köy bulunuyor. OEDAŞ olarak bölgemizin her bölgesine eşit hizmet götürebilmek için

Uzaktan Aydınlat isimli yeni bir Ar-Ge projesi üzerinde çalışıyoruz. Elektrik dağıtım hatlarında ağaç dalı teması veya rüzgar gibi nedenlerle fiziki onarım gerektirmeyen ancak bizim geçici arıza olarak tanımladığımız, sokak aydınlatmalarının sönmesine yol açan arızalar oluşabiliyor. Bu arızalar sonucu atan sigortanın kaldırılması için ekiplerin bölgeye gitmesi gerekiyor. Ancak bu durum arızanın giderilme süresini uzattığı gibi hem fazla yakıt harcanmasına hem de zaman ve verimlilik kaybına yol açıyor. Özellikle kar, heyelan gibi zorlu koşullarda geçici arıza yaşanan bölgeye ulaşmak daha da zorlaşıyor. Üstelik iklim değişikliğinin etkileri nedeniyle önümüzdeki süreçte karşılaşılabileceğimiz zorlu hava koşulları nedeniyle bu geçici arızaların artma ihtimali de bulunuyor. OEDAŞ olarak tüm bunları değerlendirerek Uzaktan Aydınlat Projesi için Ar-Ge çalışmalarımıza başladık. Bu projeye birlikte amacımız teknolojik imkanlar sayesinde bölgemize daha hızlı hizmet verirken daha az araç kullanacağımız için karbon ayak izimizi de azaltmak." dedi.

**HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



# Aynacı birimleri geziyor

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı ilçe itfaiye teşkilatını ziyaret etti

**Bolvadin** Belediye Başkanı Derviş Aynacı, belediyenin hayati birimlerinden birisi olan itfaiye teşkilatını ziyaret etti. Ziyaret esnasında Başkan Aynacı, nöbetlerini yerine getiren itfaiye personeliyle bir araya gelerek çalışmalarını hakkında bilgi aldı ve istişarelerde bulundu. Başkan Aynacı, itfaiye personeline gösterdikleri özverili çalışmaları ve fedakârlıkları için teşekkür

ederek, yeni dönemde başarılar diledi. Ziyaret sırasında başkan Aynacı ekiplerle yapılan samimi sohbetlerde, itfaiye teşkilatının görevlerini daha etkin bir şekilde yerine getirebilmesi için yapılabilecek çalışmalar hakkında konuştu. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren itfaiye ekipleri Başkan Aynacı'ya yardım ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. Akşam geç saatlere kadar devam eden görüşme Başkan Aynacı ve itfaiye erlerinin günün hatırasına istinaden fotoğraf çektirmeleri ile birlikte görüşme son buldu.



## Gönülsüz namaz DAĞLAR ALMAZ

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Üniversite Birimi, dün Saat 12:00'de Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi önünden başlayıp Rektörlük önünde sona eren bir eylem ve basın açıklaması düzenlendi.

AK Parti basın mensuplarını bilgilendirmek için WhatsApp grubuna gönderilen mesaj tarihinin "2 Mart" olarak yanlış yazılması "AK Parti Mayıs ayını Mart yaptı. Grupta yazılan tarih yanlış. Gönülsüz namaz dağlar almaz" dedi.

### "FİLİSTİN İÇİN YÜRÜYÜRÜZ"

AK Parti'nin WhatsApp grubundan gönderilen mesaj şu şekilde: "AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Üniversite Birimimiz tarafından 2 Mart Perşembe günü (yarın) Saat 12:00'da Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi önünden başlayıp Rektörlük önünde sonlandırılacak olan evrensel bir eylem ve basın açıklaması düzenlenecektir. Tüm basın mensuplarımızı davetlidir. Ethem Karahan AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı" **ODAK HABER MERKEZİ**

## Hıdırellez şenlikleri BAŞLIYOR

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, 5-6 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan Hıdırellez şenliklerinin dolu dolu geçeceğini söyledi. Başkan Aynacı, yöresel lezzetler yarışmasının yapılacağı şenlikte 'Hüseyin Kağıt'ın da sahne alacağını belirtti. Hıdırellez şenlikleri hakkında bilgi veren Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, "Bolvadin'de düzenlenecek olan şenlikler 5-6 Mayıs tarihleri arasında Horan Parkı'nda yapılacak. Şenlik çerçevesinde ilk olarak yöresel lezzetler yarışmasında bahar aylarının vazgeçilmez lezzeti olan en lezzetli İLİBADA (LABADA) yarışması gerçekleştirilecek. Yarışmanın kazanan şampiyonu ise jüri oylaması ile belirlenecek. Yapılacak olan yarışmada birincilik elde eden kişiye çeyrek altın, ikinci ve üçüncüye Mansiyon ödülü verilecek. 5 Mayıs Pazar günü Horon parkında gece yarısına kadar çocuk müzikali hediyeler ve ikramlar yapılacak. 6 Mayıs Pazartesi günü saat 21.45'de Bolvadin Çarşı Merkezinde güçlü sesle Hüseyin Kağıt sevenleri ve Bolvadin halkı ile buluşacak" dedi.



# Köksal'dan işçilere müjde

Afyonkarahisar Belediye Meclisi Mayıs toplantısı Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında yapıldı. Meclis toplantısında konuşan Başkan Köksal, belediye çalışanlarına seçim öncesi verilen maaş iyileştirmesini yerine getireceklerini söyledi

## Makam odasını kim yaptırıyor?

**A**fyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Makam odasında böcek çıktı" açıklamaları sonrasında yapılan makam odası tadilatına açıklık getirdi. Makam odası ile ilgili meclis üyelerini bilgilendiren Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Afyonkarahisar Belediyesi makam odasında kazımadan dolayı boya badana yapılması gerekti. Bununla ilgili dışarıdan herhangi bir hizmet almıyorum. Tüm çalışmayı belediye personeli tarafından yapılmaktadır. Bütün masrafları kendi cebimden, kendi maaşımdan karşılıyorum" dedi.



## Birliktir salonu terk etti

Afyonkarahisar Belediye Meclisinde alınan kararla sığınmacılardan alınan nikâh ücretleri 25 kat artırılarak 10 bin TL'ye yükseltildi. Türk vatandaşlardan alınan ücret ise 400 TL olarak devam edecek. Bu karara itiraz eden AK Partili Meclis Üyesi Mahmut Emin Birliktir ise salonu terk etti

**Afyonkarahisar** Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında toplandı. Toplantıda sığınmacılar ile ilgili karar alındı. Alınan kararla sığınmacılardan alınan nikah ücretleri 25 kat artırıldı. AK Partili Belediye Meclis Üyesi M. Emin Birliktir, sığınmacılar ile ilgili alınan karara istinaden söz aldı. Birliktir, "Sığınmacılara yönelik 25 kat artırım hariç tüm verilen kararlara önemsiyorum. Ama biz emsal bir milletiz. Tarih boyunca da emsal olmuşuz. Dolayısıyla ben onlara halen daha misafir gözüyle bakıyorum. Misafir olarak da devam edilmesini istiyorum. 25 kat artırıma da karşı olduğumu belirtmek istiyorum"

### MİSAFİRLİĞİN SÜRESİ OLUR

Bunun üzerine söz alan Belediye Başkanı Köksal, "Misafirliğin belli bir süresi olur. Bu misafirlik fazlası ile sürdü. Afyonkarahisar'da ev sahibi olmaya başladılar. Bu

yönde de bizim seçim vaatlerimiz de sığınmacıların buradan gönderilmesi şeklinde bir sözümüz vardı. Vatandaş yüzde 51 oy verip seçtiğine göre bu sözlerin yerine getirilmesini bekliyor. Bu noktada da Gazi İsmail Çavuşun torunuyum. Bu topraklar için dedem canını ortaya koymuş. Benim dayım rahmetli Albaydı. Bu topraklar canını ortaya koymuş şerefi bir Türk Subayıydı. Bugün Allah Korusun bu memlekette bir savaş çıksa birileri gelip işgal etmeye kalksa bir dakika bile düşünmeden cepheye koşan kanımın son damlasına kadar bu vatani savunurum. Ben inanıyorum, belediye meclisinde bulunan bütün arkadaşlarımızda benimle aynı hassasiyeti taşıyor. Ancak görüyorum ki kendi vatanını terk edip giden, kendi vatanında direnmeyen kendi vatanında savaşmayan insanların benim vatanıma, benim memleketime bir hayrı olacağını düşünmüyorum" diye konuştu. Başkan Köksal'ın konuşmasının ardından Birliktir belediye meclisinden ayrıldı. Birliktir'in Belediye Meclisinden ayrılmasının ardından CHP'li Belediye Meclis Üyesi Mustafa Karanfil söz aldı. Karanfil, "Şu anda AKP Meclis Üyesi Mahmut Emin Birliktir'in konuşmasını yapıp Sayın Başkanımız Burcu Köksal konuşurken dışarıya çıkıp terk etmesini kinıyorum. Ayıplıyorum. Yanlış buluyorum" dedi. **HABER CEMİLE KAYTAN**

## Emeklilere ÇAY 1 TL

**ODAK**'ın daha önce gündeme getirdiği "Emeklilere çay 1 TL olsun" önerisini Belediye Başkanı Burcu Köksal dünkü mecliste dilendirdi. Emekliye çay Çınarlar Lokalinde 1 TL olacak. Belediye Meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Belediyemizin işlettiği tesislerde fiyatlarla ilgili bazı sıkıntılar var. Maliyet hesaplarını doğru dürüst yapılmadığını tespit ettik. Belediye tesislerimizde fiyat indirimine giderek birtakım tarifelerde indirim uygulayacağız. Çay, Türk Kahvesi, Nescafe gibi ürünlerde yüzde 45'e varan indirimler yapıldı. Maliyetleri düşürerek daha çok vatandaşımızın tesislerden yararlanmasını sağlayacağız. Emeklilerimiz için söz verdiğimiz Çınarlar Lokantası'na en kısa sürede faaliyete geçirecek; suyu maliyetine, çayı da 1 TL'ye satacağız" dedi. Belediyenin cafelerinde çay 5 TL'den satılacak. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**

**Afyonkarahisar** Belediye Meclisi Mayıs ayı toplantısı Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında gerçekleştirildi. Bir önceki toplantıya ait tutanak özeti okunması ile başlayan Belediye Meclis Toplantısında konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Geçtiğimiz günlerde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladık. Burada belediye meclisimizde temsili bir belediye meclisi oluşturduk. Onlardan gelen görüşleri önerileri talepleri dinledik ve çocuklarımızın bize ilettileri konular ile ilgili gerekli hassasiyeti göstereceğimizi özellikle belirttik. Onların isteklerini önümüzdeki süreçte yerine getirmek için çalışacağız" dedi.

### ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜK

Kent Meydanında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çocukları eğlendirecek bir takım faaliyet ve aktivitelerde bulduklarını belirten Başkan Köksal, "Çocuklarımızın yüzünün gülmesi bizimde yüzümüzün gülmesini vesile oluyor. Akşamda bir Haluk Levent konseri ile büyük bir coşku ile kalabalık bir katılımla finali gerçekleştirdik. Burada katılım sağlayan bu bayramı coşkuyla kutlayan bütün hemşerilerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.

### "HERZAMAN İŞÇİMİZİN YANINDAYIZ"

"1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramıydı bu münasebetle belediyemizde çalışan işçi emekçi kardeşlerimiz ile birlikte olduk ve onları dinledik" diyen Başkan Köksal, "İnşallah onların taleplerini de karşılama noktasında seçim döneminde vermiş olduğumuz maaş gibi sözlerimizi de yerine getireceğiz. Çünkü onlar bizim çalışma arkadaşlarımız olmasa olmazız. Onlar varsa bizlerde belediye de en iyi şekilde hizmeti sunacağız. Belediye hizmetlerimizde temizlikte, kanalizasyonda, park bahçelerde ve tüm birimlerimizde çalışan bir çok emekçi kardeşimiz var. Ben bu vesile ile buradan işçi ve emekçi bayramlarını kutluyorum. Onlarla birlikte omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz." dedi **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**

## TALEPLER değerlendirilecek

**Afyonkarahisar** Belediye Başkanı Burcu Köksal, Ambaryolu'nun tekrar çift şerit açılması için yatay parkın dikey parka dönüşmesi için talep geldiğini söyledi. Belediye Başkanı Burcu Köksal, Trafik Komisyonuna dilekçe verildiğini söyleyerek, "Bizim trafik komisyonu ile görüştüler. Gelen talepte biz vatandaşlara sormadan istişare etmeden karar almıyoruz. Bu konuda Afyon'a söz verdik biliyorsunuz. Bu karar kimsese sorulmadan alındığı için orada bir trafik sıkışıklığı ile ilgili gerek durak başkanlarımız, taksicilerimiz ile görüştük. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İbrahim Karataş ile görüştük. Hepsinin ortak kararı ve esnafımızla da görüştüğümüzde Ambaryolu'nun tekrar çift yönlü açılmasıdır. Kendileri de İl Trafik Komisyonuna dilekçe vermişler. Bizim Trafik Komisyonumuzda benimle görüştüler" dedi. **ODAK HABER**

# Kadınların haklarını koruyoruz

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüttükleri, kadınların hak ve özgürlüklerini genişleten başarılı çalışmalara her geçen gün bir yenisini daha eklediklerini kaydetti



**D**olmabahçe Sanat Galerisi'nde "Toprağın Motifleri Çini ve Soğuk Porselen Çiçek Sergisi"nin açılışında konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kadının ailenin temeli ve toplumun bereketi olduğunu anlattı. Emek ve fedakarlıkla, hayatı bir sanat inceliğinde işleyen, çalışan, üreten her bir kadının yarınların umudu olduğunu belirten Göktaş, "Hikayesiyle herkese ilham olan, ülkemizin gelişmesi ve büyümesi için emek veren, ter döken kadınlarla, her birinizle gurur duyuyoruz. Şunu özellikle vurgulamak isterim ki, bu ülkenin kadınlarının yapamayacağı hiçbir şey yoktur." diye konuştu.

## ENDEMİK BİTKİLER SERGİLENDİ

Kadının her alanda aktif rol almasının ülkenin geleceği açısından son derece önemli ve kıymetli olduğuna işaret eden Göktaş, bugün bir araya gelmelerine vesile olan serginin, kadının sanatta varlık göstermesinin en güzel örneği olduğunu, Çınar Kültür ve Sanat Derneğinin kadınlarla yürüttüğü çalışmalarını çok değerli bulduğunu dile getirdi. Bakan Göktaş, sabır ve emeğin en güzel halinin çini sanatı olduğunu belirterek, sergide emeği geçenlere teşekkür etti. Endemik bitkilerin sergilenen eserlere konu olmasının doğal ve kültürel zenginliklerin önemini vurgulaması açısından da önemli olduğuna işaret eden Göktaş, serginin bu konuda duyarlılığı arttıracığına inandığını söyledi. Bakan Göktaş, Türkiye'ye güç veren kadınlara sosyal, ekonomik ve siyasal alanda destek olmayı sürdürdüklerini belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde yürüttüğümüz, kadınların hak ve özgürlüklerini genişleten başarılı çalışmalara her geçen gün bir yenisini daha ekliyoruz. Her zaman, 'Güçlü kadın, güçlü Türkiye' vizyonu doğrultusunda kadınların haklarını koruyan bir anlayışla hareket ettik. Önceliğimiz hep kadın girişimciliğinin desteklenmesi ve kadın istihdamının artırılması oldu" dedi.



## PROJELER HAYATA GEÇİRİLİYOR

Hayata geçirdikleri projelerle ilgili Göktaş, şunları kaydetti: "Bu anlamda 'Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi' projesiyle ekonomik ve sosyal hayata etkin katılımlarını sağlıyoruz. 'Geleceğini Kuran Genç Kadınlara' projesiyle ülkemizde ne eğitimde, ne istihdamda yer alan genç kadınların iş, staj ve eğitimlerine ulaşmalarına destek oluyoruz. Mühendis kız öğrencilerimiz için 'Türkiye'nin Mühendis Kızları' projesini

hayata geçirdik. Sıfır tolerans ilkemiz doğrultusunda, kadına şiddete mücadelemizi büyük bir kararlılıkla sürdürüyoruz. 2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planıyla, Türkiye Yüzyılı'nda kadınları her alanda desteklemeye devam edeceğiz" dedi. Konuşmasının ardından Çınar Uluslararası Kültür ve Sanat Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Selcen Zeliha Özkök Arda, Göktaş'a çiçek takdim etti. Serginin kursiyerlerine çiçek takdim eden, katılımcılarla aile fotoğrafı çektiren Göktaş, sergiyi gezerek, eserleri inceledi. **ODAK HABER MERKEZİ**



## MİLLİ SPORCULARLA BULUŞTU

Bakan Göktaş ayrıca Antalya'da düzenlenen Kempo IKF Dünya Şampiyonası'nda ay yıldızlı formayla 20 madalya kazanan devlet himayesindeki çocuklara verdiği "buluşma" sözünü tutarak, onlarla bir araya geldi. Kendi branş ve yaş gruplarındaki müsabakalarda 20 madalya alan milli sporcuları tebrik eden Göktaş, onlarla bir araya gelmekten duyduğu mutluluğu ifade etti. Göktaş, 6 branşta 1 altın, 3 gümüş ve 16 bronz madalya kazanan sporcuların başarısıyla gurur duyduklarını belirterek, "İnanmak başarmanın yarısıdır derler. Diğer yarısı da çalışmak. Her zaman kendinize inanın ve çok çalışın. Bizler sizlere inanıyoruz. Sizlerin başarılarıyla da gurur duyuyoruz. Her zaman sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz. Sizler devlet korumasındaki diğer çocuklara da ilham oluyor, onlara motivasyon sağlıyorsunuz. Sizlerle tanışmak benim için büyük mutluluk." ifadelerini kullandı.

## Teknik komite toplandı

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde Tarımsal Üretim Planlanması kapsamında İl Teknik Komite toplantısı gerçekleştirildi. Vali Yardımcısı Harun Reşit Han Başkanlığında Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Tarım Havzaları Daire Başkanı Ergin Toprak ve İl Müdürü Özkan Parlak'ın katılım sağladığı toplantıda önemli konular ele alındı. Afyonkarahisar 2025-2027 yılı Bitkisel Üretim Planlaması hakkında bilgilendirme yapıldı. Planlamaya dahil edilecek ürünler, örnek münavebe sistemi ve planlama kapsamına alınması teklif edilmiş ürünler komitenin onayına sunuldu. **ODAK HABER MERKEZİ**



## Sünnetçi'yi ziyaret ettiler

Okul Sporları Geleneksel Türk Okçuluğu Grup Birinciliği müsabakalarında yıldız kız ve yıldız erkek kategorilerinde birinci olan Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencileri İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'yi ziyaret etti

**Kütahya'da yapılan "Okul Sporları Geleneksel Türk Okçuluğu Grup Birinciliği" müsabakalarında yıldız kız ve yıldız erkek kategorilerinde Afyonkarahisar'ı temsil eden Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencileri "Yıldız Kız" kategorisinde takım olarak grup yarışmalarında birinci olurken, "Yıldız Erkek" takımı ise grup dördüncüsü oldu. 22-24 Mayıs tarihlerinde Mersin'de yapılacak olan Okul Sporları Geleneksel Türk Okçuluğu Türkiye Birinciliği yarışmalarında Afyonkarahisar ve bölgeyi temsil edecek olan okul öğrencilerinden Pınar Gevrek ile yıldız kızlar kategorisinde ferdi olarak grup dördüncüsü olma başarısını elde etti. Sünnetçi: "Müsabakalara katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dilerim. Emeği geçen tüm idareci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz" dedi. **HABER UĞUR BALABAN****

# ŞAMPİYONA SONA ERDİ

AFYONKARAHİSAR'DA heyecan verici bir satranç mücadelesi son buldu. 59 ilden 109 sporcunun katılımıyla düzenlenen 39. KYK İller Arası Türkiye Satranç Şampiyonası, **Çiğiltepe Spor Salonu'nda kıyasıya mücadelelere sahne oldu**



**Kadınlar kategorisinde** Bakriya Anastasia Gönültaş, rakiplerini geride bırakarak birincilik kürsüsüne çıktı. Fidan Çiçek ikinciliği, Şule Çavunt ise üçüncülüğü elde ederek turnuvayı tamamladı. Genel kategoride ise İbrahim Berk Züberoğlu, şampiyonluk unvanını kazandı. Enes Kaya ikinci, Yusuf İşidoğru ise üçüncü

olarak turnuvayı tamamladı. Dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi. Dereceye giren sporculara ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. İl Müdürü Kasapoğlu, turnuvaya ilginin yüksek olmasının

ve katılımcıların sergilediği mücadeleden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kasapoğlu, 59 ilden 109 sporcunun katılımının turnuvanın önemini ve prestijini gösterdiğini belirtti. Katılımcıların sergilediği mücadelelerin de oldukça çekişmeli ve heyecanlı olduğunu ifade etti. **ODAK HABER MERKEZİ**



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ve Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedî istirahatgâhı Anıtkabir'i ziyaret etti

## Atanın huzuruna çıktılar

**Gerçekleşen** ziyarette, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu ve İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun'un yanı sıra İYİ Parti milletvekilleri de yer aldı. İYİ Parti Genel Başkanı

Müsavat Dervişoğlu, Anıtkabir'e Aslanlı Yol'dan yürüyerek geldi ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine çiçek bıraktı. Ardından, saygı duruşunda bulunuldu ve Anıtkabir merdivenlerinde heyetle birlikte hatıra fotoğrafı çekildi.

### EN İYİ HİZMET SÖZÜ VERDİK

Gerçekleşen ziyaretin detayları, İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun tarafından sosyal medya hesabından paylaşıldı. Olgun, "Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu, milletvekillerimiz,

Genel İdare Kurulu ve Merkez Disiplin Kurulu üyelerimizle birlikte Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedî istirahatgâhı Anıtkabir'deyiz. Atamızın manevi huzurunda Cumhuriyetimizden aldığımız ilhamla; İYİ Parti olarak ülkemize, milletimize en iyi hizmetleri sunmanın sözünü verdik. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve milli mücadele kahramanlarımızı saygı, minnet ve özlemle anıyoruz" ifadelerini kullandı.

**HABER AHMET İŞİK**



İYİ Parti Milletvekili Olgun, "Atamızın manevi huzurunda Cumhuriyetimizden aldığımız ilhamla; İYİ Parti olarak ülkemize, milletimize en iyi hizmetleri sunmanın sözünü verdik." dedi

## Devir teslim gerçekleşti

**Afyon Kocatepe Üniversitesi** Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığında düzenlenen devir teslim töreni ile Prof. Dr. Selçuk Akçay, 2017 yılından bu yana yürütmekte olduğu dekanlık görevini Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu'ya devretti

**Devir teslim törenine;** AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, GSF Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun ile birlikte Bölüm Başkanları ve idari personel katıldı. Devir teslim töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, bu tür nöbet değişimlerini bir gelenek haline getirdiklerini belirterek, "Üniversitemizde uzun süredir devir teslim törenleri gerçekleştiriyoruz. Şimdiye kadar hizmet eden arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Yeni atanan arkadaşları-

mıza hayırlı olsun dileklerinde bulunuyoruz. Bu anlamda Selçuk hocam da uzun süredir fakülteye emek verdi, üniversitenin farklı komisyonlarında, değişik birimlerinde görevler yaptı. Bundan sonra da yapmaya devam edecek. Bana sorarsanız en güzel hizmet hocalık, yani bu makamlar gelip geçici yerler, nöbet yerleri. Bu nöbeti tuttu bundan sonra Ebru hoca tutacak. Önemli olan bir devir teslim törenleri gerçekleştiriyoruz. Şimdiye kadar hizmet eden arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Yeni atanan arkadaşları-

### SORUMLULUK EBURU HOCADA

Güzel Sanatlar Fakültesinin oturmuş bir çalışma düzenine sahip, işlerini düzenli şekilde yürüten, önemli sıkıntıları olmayan bir fakülte olduğuna dikkat çeken Karakaş, "Fakültemiz mekanizmaları bundan sonra daha da güçlü bir şekilde çalışmaya devam edecek. Bu vesileyle de Ebru hocama hayırlı olsun diyorum. Bu bir bayrak yarışı, aynı zamanda da bir sorumluluk paylaşımı, bundan sonra sorumluluk Ebru hocamdadır. Bu sorumluluğu da en iyi şekilde yerine getireceğine inanıyoruz. Bundan sonraki dönemde kendisine başarılar diliyoruz" diye konuştu. Tören, çiçek ve plaket takdiminin ardından sona erdi.

HABER MURAT EMRE



## Teknik gezi düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu tarafından teknik gezi düzenlendi



**DUBYO Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şekip Şadiye Yaşar ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yaşar koordinatörlüğünde;** Endüstriyel Tasarım Bölümü 2. ve 4. sınıf öğrencileri, İnegöl'de faaliyette bulunan Çilek Mobilya, Mobilyum Mobilya, Gabba Mobilya ve Sancrea Sandalye Fabrikalarını teknik gezi gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında öğrencilere tasarım ekibi tarafından bilgi verildi. Hemen ardından öğrenciler, fabrikaların üretim hattını inceleme fırsatı buldu. Fabrika ziyaretleri akabinde öğrenciler, 50. MODEF Uluslararası İnegöl Mobilya Fuarı'na da katıldı. Gezi öğrencilerin hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. **ODAK HABER**

## AKÜDO satışları başladı

**Afyon Kocatepe Üniversitesi Gıda Kontrol Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından üretilen AKÜDO markalı dondurma satışı başladı.** Gıda Kontrol Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. Gökhan Akarca, dondurma üretimi ve çalışmalar hakkında yaptığı açıklamada; Afyonkarahisar'ın manda hayvancılığı noktasında önemli bir şehir olduğunu, manda sütünden üretilen başta kaymak olmak üzere pek çok ürünün Afyonkarahisar menşeli olduğunu belirtti. Akarca, "Bir süre önce üniversitemizin manda sütünden ürettiği yoğurt ve kaymağa bir yenisi daha eklenmişti ve 2022 yılında AKÜ adına tescillenen AKÜDO marka dondurmamızı birkaç yıldır üretmeye devam ediyoruz" dedi.

### 12 FARKLI ÇEŞİT BULUNUYOR

Dondurmanın insan vücudu için mükemmel bir enerji kaynağı olduğunu söyleyen Akarca, "Dondurma, bileşiminde çok çeşitli vitaminler ile bazı mineral maddeleri bulundurması, süte göre daha fazla yağ ve protein içermesi gibi sebeplerden dolayı beslenme bakımından oldukça önemli ve her yaşta insanın severek tükettiği bir süt ürünü. Dondurma insan vücudu tarafından üretilmeyen yağ asitleri ve amino asitler gibi besleyici değerinin yanı sıra mükemmel bir enerji kaynağı aynı zamanda. Bileşenlerinin tamamen sindirilebilirliği özellikle büyüme çağındaki çocuklar ve kilo almak isteyen insanlar için arzu edilir bir ürün. Tüm per-

sonelimizi ve öğrencilerimizi 12 farklı çeşitte tamamen katkısız ve doğal olarak üretilen AKÜDO dondurmalarımızı Rektörlük binası yanında bulunan satış ofisimizde tatmaya davet ediyoruz" dedi.

